hoc facere comuni, quod si comune Florentie vult ponere et poni facere portam burgi per decem brachia ultra eorum domum, que domus est in eorum campo de subtus a Sancta Lucia, que porta ponatur ad squadram cum porta civitatis, volunt dare et concedere dicti fratres, et dant et concedunt comuni Florentie, totam ysulam usque ad foveam campi dictorum fratrum de Sancta Lucia ultra viam versus flumen Arni, que via sit brachiis viginti et plus ad voluntatem comunis, et casularia sint longa versus Arnum brachiis quinquaginta, et etiam dant, et dare volunt, dicti fratres totum terrenum quod intrabit in via facienda per eorum campum, rehaventibus ipsis viam vetulam et aliud terrenum quod remaneret ex eorum latere, reservato eis portu Arni et etiam ante ecclesiam Omnium Sanctorum eis reservatis brachiis centum terreni, occasione habendi ibi plateam et per plateam, et a quolibet<sup>a</sup> latere platee brachiis viginti pro casularis et pro acasando. Et hoc volunt facere comuni dicti fratres ad hoc ut comunē faciat fieri burghum et pratum, et etiam volunt dicti fratres extrahere, et extrahi facere, de flumine Arni unam goram et ducere ipsam retro burghum usque ad pratum et per pratum usque ad flumen Mungnonis, et quod possint dicti fratres super dictam goram hedificare, et edificari facere, domos et hedificia pro molendinis<sup>b</sup> et ghualcheriis in eo loco et in illa parte qui et que eis viderentur, salvo quod non<sup>c</sup> possint accasare nec hedificare<sup>d</sup>, nec domum aliquam facere in prato comunis. Possint tamen ducere goram supradictam, et domini duodecim fuerint concordēs et deliberaverint quod predicta omnia reducantur et proponantur in presentibus consiliis et secundum voluntatem consiliariorum procedere in predictis reduxit, dixit proposuit et consilium quiesivit quod volunt consilarii providere et facere in predictis, et si volunt quod predicta possint proponi et reformari in quibuscumque consiliis tam comunis quam aliis quibuscumque videbitur expedire et ad negotium pertinere.

In reformatione presentium consiliorum facto et revoluto partito ad sedendum et levandum per dominum<sup>e</sup> Gilium Miliduxii, iudicem assessoren domini capitanei supradicti, placuit omnibus predictis consiliariis quod in petitione et negotio fratrum Omnium Sanctorum Florentie procedatur, fiat et executioni mandetur prout et sicut continetur in propositione presentium consiliorum, et quod ex inde possit et debeat fieri propositio et reformatio in consiliis domini vicarii et co-